АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 АЛЕХОВЩИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
 ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.09.2008 г.

№ 57
О принятии  имущества в муниципальную
собственность МО Алеховщинское сельское поселение

Лодейнопольского муниципального района
Ленинградской области.
На основании постановления Правительства РФ «О передаче объектов социально-культурного и коммунально-бытового назначения федеральной собственности в государственную собственность субъектов Российской Федерации и муниципальную собственность» от 07 марта 1995 года №235 и  в  соответствии с Решением совета депутатов муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области (тридцать третье (внеочередное) заседание первого созыва) от 05 сентября  2008 года № 180, постановляю:

1. Принять по акту приема-передачи в собственность муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области объекты жилищного фонда от открытого акционерного общества энергетики и электрификации  «Ленэнерго»  согласно приложению №1.
2.Специалисту Администрации муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области Семеновой Л.А.:
2.1. Включить в реестр муниципальной собственности муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области имущество, указанное в приложении №1.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Алеховщинского сельского поселения

В.В.МАРТЫНЮК

Приложение №1

к постановлению главы Администрации

МО Алеховщинское сельское поселение

Лодейнопольского муниципального  района
Ленинградской области
 от 18.09.2008г. №57

Перечень объектов жилого фонда, принимаемых в собственность муниципального  образования
 Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального  района Ленинградской области от
ОАО «Ленэнерго»

	№ п/п
	Наименование
	Адрес жилого дома
	Балансовая стоимость на 01.05.2008г., руб.
	Остаточная стоимость на 01.05.2008г., руб.

	1
	½ доля  в праве общей долевой собственности на жилой дом
	Ленинградская область, Лодейнопольский район, с.Алеховщина, ул.Высоковольтная, д.17
	342394
	213146

	2
	½ доля  в праве общей долевой собственности на жилой дом
	Ленинградская область, Лодейнопольский район, с.Алеховщина, ул.Высоковольтная, д.19
	342394
	213146

	3
	½ доля  в праве общей долевой собственности на жилой дом
	Ленинградская область, Лодейнопольский район, с.Алеховщина, ул.Высоковольтная, д.26
	232201
	136805

	4
	Жилой 2-х квартирный дом, квартиры №1,№2
	Ленинградская область, Лодейнопольский район, с.Алеховщина, ул.Высоковольтная, д.32
	825238
	637400